

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL

140 96 Praha 4, Budějovická 7

Všem uchazečům

VÁŠ DOPIS ZNAČKY

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

DATUM

175/2017-900000-090

Ing. Foukalová/261332517

2.1.2017

Dodatečná informace zadavatele č. 4 - Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), s názvem „Nákup tiskáren pro CS ČR“, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 09. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře 7602011039997 a Evidenčním číslem VZ 639997.

Předkládáme Vám dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na základě zaslaných dotazů:

Dotaz č. 1:

Může zadavatel blíže specifikovat rozsah, v jakém mají dodaná zařízení komunikovat se systémem MyQ?

Odpověď č. 1:

Rozsah a způsob komunikace zařízení se systémem MyQ je přesně specifikována v Příloze č. 1 k Zadávací dokumentaci:

- zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování prostřednictvím čipových karet
- komunikace zařízení přes čtečku čipových karet a terminál MyQ

Dotaz č. 2:

Jakou verzi systému MyQ zadavatel vlastní?

Odpověď č. 2:

CS používá vždy poslední verzi MyQ edice Business Pro. Ke dni podání odpovědi se jedná o verzi 5.4.3, v průběhu zadávacího řízení může dojít k aktualizaci na vyšší verzi v případě, že nová verze má nějakou podstatnou změnu.

Dotaz č. 3:

K jakým účelům je systém MyQ v celní správě používán?

Odpověď č. 3:

Rozsah a způsob použití MyQ v Celní správě není pro předmět této zakázky relevantní, zadavatel požaduje zabezpečený tisk a zabezpečené kopírování prostřednictvím čipových karet přes čtečku čipových karet a terminál MyQ.

Dotaz č. 4:

Jsou jednotlivá pracoviště celní správy propojena systémem MyQ on line?

Odpověď č. 4:

ANO, v rámci Celní správy jsou všechna síťová zařízení propojena on-line.

Zadavatel vyzývá uchazeče, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit s obsahem této dodatečné informace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se s ohledem na obsah této dodatečné informace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. Uchazeč může totiž podat pouze jednu nabídku (§ 69 odst. 1 zákona).

plk. Ing. Lumír Šatran
zástupce GŘ pro výkon
podepsáno elektronicky